МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКАЯ  ШКОЛА  ИСКУССТВ № 2»
ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

20.06.2025 г.                                                                                                   № 48
П Р И К А З
О зачислении в 1 класс
          l. На основании решения приемной комиссии (протокол № 1 от 17.06.2025 г.) приказываю:
Зачислить в 1 класс на обучение:
Фортепиано
1. Панько Зарину ДПП 1/8
2. Панько Марка ДПП 1/8
3. Бронникову Викторию ДПП1/8
4. Данаева Назара ДПП 1/8
5. Хачатурян Алину ДПП 1/8
6. Юровских Евсению ДПП 1/8
7. Папченко Владиславу ДПП 1/8
8. Ермакову Ксению ДПП 1/8
9. Гоготову Дивну ДПП 1/8
10. Початкину Анастасию ДПП 1/8
11. Маханько Анастасию ДПП 1/8
12. Салпагарову Эвелину ДПП 1/8
13. Вартанян Еву ДПП 1/8
14. Андрейчук Софию ДПП 1/8
15. Кемалову Адель ДПП 1/8
16. Есипенко Елизавету ДПП 1/8
17. Гоннову Ольгу ДПП 1/8
18. Давнорис Георгия ДПП 1/8
19. Никитина Данила ДПП 1/8
20. Глаз Оливию ДПП 1/8
21. Шимченко Регина ДПП 1/8
22. Шимченко Каролина ДПП 1/8
23. Морозову Юлию  ДОП 1/5
24. Каменову Елизавету ДОП 1/5
25. Мирзоян Нурварда ДОП 1/5
26. Хурдинян Кристину ДОП 1/5
27. Никитину Софию ДОП 1/5
28. Власенко Викторию 9/9 ДПП
29. Перервину Дарину 9/9 ДПП
30. Шишкину Анну 9/9 ДПП
Струнное отделение
1. Юдина Тимура ДПП 1/8 (скрипка)
2. Матвееву Милану ДПП 1/8 (скрипка)
3. Котляренко Софью ДПП 1/8 (скрипка)
4. Начарову Виталину ДПП 1/8 (скрипка)
5. Степанову Варвару ДПП 1/8 (виолончель)
6. Костенко Олега ДПП 1/8 (виолончель)

Духовое отделение
1. Бабаян Аркадия ДПП 1/5 (ударные инструменты)
2. Матвеева Романа ДПП 1/5 (ударные инструменты)
3. Халайцидис Мирон ДПП 1/5 (ударные инструменты)
4. Гоготову Марианну ДПП 1/8 (блокфлейта)
5. Смирнова Михаила ДПП 1/8 (блокфлейта)
6. Антонову Екатерину ДПП 1/8 (блокфлейта)
7. Федорчук Мирославу ДПП 1/8 (блокфлейта)

Народное отделение
1. Журавлева Кирилла (гитара) ДПП 1/5
2. Байчорова Михаила (гитара) ДПП 1/5
3. Хубиева Солтана (гитара) ДПП 1/5
4. Левочкина Марка (гитара) ДПП 1/5
5. Кудукова Ивана (гитара) ДПП 1/5
6. Павленко Павла (гитара) ДПП 1/5
7. Каменова Алексея (гитара) ДПП 1/5
8. Ульченко Киру (гитара) ДОП 1/5
9. Бубырь Захара (гитара) ДОП 1/5
10. Шевченко Викторию (домра) ДПП 1/8
11. Кочанова Бориса (аккордеон) ДПП 1/8
12. Мырдина Федора (домра) 1/8
Хоровое  пение
1.  Орлова Николая ДОП 1/5
2. Уварова Назара ДОП 1/5
3. Горяинова Артема ДОП 1/5
4. Дряеву Дарину ДПП 1/8
Сольное пение
1. Сыпко Анну ДОП 1/5
2. Попова Владислава ДОП 1/5
3. Поварову Алису ДОП 1/5
4. Акопян Валерию ДОП 1/5
5. Навизневу Василису ДОП 1/5
6. Лукожеву Киру ДОП 1/5
7. Ноздрачева Вадима ДОП 1/5
8. Павленко Александру ДОП 1/5
Синтезатор
1. Багандова  Ильдара ДОП 1/5
2. Багандова Эмира ДОП 1/5
3. Грищенко Майю ДОП 1/5
4. Кашкаеву Анну ДОП 1/5
5. Лепа Веронику ДОП 1/5
6. Черченко Михаила ДОП 1/5
7. Панасенко Стефана ДОП 1/5
8. Эм Кристину ДОП 1/5

Хореография
1. Боруль Валерию ДОП
2. Кутепова Зоя ДОП
3. Кутепов Александр ДОП
По программе «Основы Эстрадно-джазового исполнительства»
1. Архипову Анастасию ДОП
2. Корчагину Яснолику ДОП
3. Татаринцеву Марию ДОП
4. Москвитину Ирину ДОП
5. Михайлеву Марию ДОП
6. Бежанова Авраама ДОП
 ll. На основании решения приемной комиссии (протокол № 2 от 17.06.2025 г.) приказываю:
      Зачислить во 3 класс на обучение, по переводу:
      Асанову Дарину ДОП  (фортепиано)
     Зачислить в 5 класс на обучение, по переводу:
     Омельченко Алексея 5ДПП (фортепиано)

 Директор МБУДО ДШИ № 2                                              С. А. Бородина